Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя  школа с. Ламское»

Становлянского муниципального округа Липецкой области

Приказ

02.09.2024 г.                                                                              № 246

О  предоставлении государственной услуги на бесплатное горячее питание

обучающимся, являющимися членами семей участников специальной

военной операции

  На основании приказа № 231 от 28.08.2024 г «Об организации питания

обучающихся МБОУ «СШ с. Ламское» в 2024-2025 учебном  году:

ПРИКАЗЫВАЮ

1.  Организовать со 02.09.2024 г. бесплатное горячее питание для

обучающихся, оба родителя  или один из которых, являются участниками

специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой

Народной Республики и Луганской Народной Республики (за

исключением обучающихся, находящихся на полном государственном

обеспечении);

1.1. Симоненко Софье Андреевне, обучающейся 9а класса МБОУ «СШ

с. Ламское»;

1.2. Ледневу Павлу Сергеевичу, обучающемуся 2б класса филиала

МБОУ «СШ с. Ламское» в д.Барсуково;

1.3. Легостаевой Софье Евгеньевне, обучающейсяся 6б класса МБОУ

филиала МБОУ «СШ с. Ламское» в д.Барсуково.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор __________________ А.В. Руднева